
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №18/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Хольченкової Н. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 
на розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В., директору 
комунального підприємства “Чернігівводоканал” Чернігівської міської ради 
Малявку С. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Хольченкову Н. М. до 17 квітня 2017 року.



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА
ДвопягЧ^гшшввіяіішеОІрда

14013 їй. Чернігів вуя. Молодчого б. 12, кв. б 
alfyaas@ittbox.ra 

тел. (063) 62170 31

Вих. № 2 від 24.03.2017

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А,

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владислав Анатолійовичу?

В зв’язку зі зверненням до мене мешканців міста прошу розглянути скаргу щодо 
неприемного запаху біля річки Стрижень уздовж дороги на пляж Золотий берег від 
Красного мосту до ресторану «Колиба», що ймовірно пов’язано з поганою герметизацією 
еточних шахт. За словами мешканців, вони неодноразово зверталися до різних міських 
управлінь та ця проблема продовжує їх турбувати протягом кількох років. Особливо 
сморід стоїть в лгтю  спеку.

Оскільки ця дорога € центральною до міського ішшу Золотий берег, прошу вжити 
необхідні заходи для усунення даної проблеми, яка вже на сьогоднішній день має місце.

З повагою, депутат 
Чернігівської міської ради

/
/

mailto:alfyaas@ittbox.ra

